
 

          
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  26.8.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  111/2025 
 

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης τού τακτικού υπαλλήλου Καραβίδα Ανδρέα 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τα άρθρα 151 «Λόγοι λύσεως» τής υπαλληλικής σχέσης» και 152 «Παραίτηση» - ιδιαίτερα  την 

παρ. 5- του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Το από 06.08.2025 ηλεκτρονικό μήνυμα και την από 20.08.2025 υπεύθυνη δήλωση του τακτικού 
υπαλλήλου Καραβίδα Ανδρέα του Μιχαήλ, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ5 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, περί αδυναμίας αποδοχής θέσης και ανάληψης καθηκόντων στον 
Δήμο Ήλιδας, σύμφωνα με την ΑΔ 38/2025 «Διορισμός μόνιμων υπαλλήλων στον Δήμο Ήλιδας» 
[ΑΔΑ: 6ΦΣΠΩΡΘ-Ν1Τ] 

4) Τη Βεβαίωση Διαγραφής τού υπαλλήλου από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού 
Δημοσίου, Αριθμ. 4614861011/13.08.2025. 

5) Την υπ΄ αριθμ. 21238/21.08.2025 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για λύση τής 
υπαλληλικής σχέσης λόγω παραίτησης, λαμβάνοντας υπόψη τα στοιχεία τού υπηρεσιακού 
φακέλου τού ανωτέρω υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Γίνεται αποδεκτή η παραίτηση από τον Δήμο Ήλιδας, του τακτικού υπαλλήλου Καραβίδα 

Ανδρέα του Μιχαήλ, κατηγορίας ΠΕ, κλάδου/ειδικότητας ΠΕ5 Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, και 
λύεται η υπαλληλική του σχέση με τον δήμο, την 20η.08.2025. 

2. Περίληψη της παρούσας θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 

 
  
 

 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 


		2025-08-26T12:08:10+0300




